ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №  054/01/11-1863/2020 О НАРУШЕНИИ
АНТИМОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

02 декабря 2020 года                                                                                    г. Новосибирск

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе:

<...>

рассмотрев дело № 054/01/11-1863/2020 по признакам нарушения Обществом с
ограниченной ответственностью «Риквэст-Сервис» (ИНН/КПП 7725235806/771901001,
юридический адрес: 107023, г. Москва, площадь Журавлёва, д. 10, стр. 3, эт. 1, пом.
30, оф. 301); Обществом с ограниченной ответственностью «Желдор-Сервис»
(ИНН/КПП 7725545237/771801001, юридический адрес: 107023, г. Москва, ул.
Электрозаводская 24, строение 1, комната 604.1); Обществом с ограниченной
ответственностью «Белоснежка» (ИНН/КПП 2452028703/245201001, юридический
адрес: 662972, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Ленина, 68); Обществом с
ограниченной ответственностью «Бриз» (ИНН/КПП 5834044734/583401001,
юридический адрес: 440000, Пензенская область, г. Пенза, ул. Суворова, 2);
Обществом с ограниченной ответственностью «Клинхаус» (ИНН/КПП
7714843009/771401001, юридический адрес: 125319, г. Москва, ул. Черняховского д.
17А, помещение 46) пункта 2 части 1 статьи 11 Федерального закона № 135-ФЗ от
26.07.2006 «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией Новосибирского УФАС России принято заключение об обстоятельствах
дела 054/01/11-1863/2020.

Руководствуясь пунктом 3 части 1.1 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 054/01/11-1863/2020.
2. Назначить рассмотрение дела 054/01/11-1863/2020 на 28.12.2020 года в 15-30

часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, кабинет 915.

Кроме того, сообщаем, что Комиссия будет проведена по видеоконференцсвязи:

https://<...>

Явка ответчика по делу или его представителей (с доверенностью на участие в
рассмотрении дела № 054/01/11-1863/2020, предоставляющей, в том числе, право
участия в производстве по делу об административном правонарушении,
получения приглашения на составление протокола об административном
правонарушении, а также право подписания протокола об административном
правонарушении) обязательна.